








       

Гос по ди, си ло ю Тво е ю воз ве лит ся царь

       

      
     








- - - - - - - --
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и о спа се ни и Тво ем воз ра ду ет ся зе ло.

              

              









           



- - - - - - - - -
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Же ла ни е серд ца е го дал е си е му,

         

         



      








- - - - - - -
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и хо те ни я уст ну е го не си ли шил е го.

       

       






     



- - - - - - - -

"Вологодские"

Антифоны Святой Пятидесятницы

Антифон 3
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Я ко пред ва рил е си е го бла го сло ве ни ем бла го стын ным,

       

     
     





- - - - - - - - - - - - -









7

       
по ло жил е си на гла ве е го ве нец от ка ме не чест на.

       

       






    



- - - - - - - - -
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Тропарь, слава и ныне, кондак
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